
1° Figlio 2° Figlio 3° Figlio

-40% -60%

1,00 €      

4,00 €      2,40 €      1,60 €      

5,50 €      3,30 €      2,20 €      

6,40 €      3,84 €      2,56 €      

6,40 €      

135,00 €  

180,00 €  

225,00 €  

50%

100,00 €  

100,00 €  

50%

200,00 €  

200,00 €  

500,00 €  

350,00 €  

750,00 €  

500,00 €  

Attività Integrative dal 2° Figlio

Attività Integrative

Attività Integrative dal 2° Figlio

TARIFFE ATTIVITA' INTEGRATIVE RESIDENTI

TARIFFE ATTIVITA' INTEGRATIVE NON RESIDENTI

Riduzione dal 2° Figlio

Pre Scuola

Post Scuola

Post Scuola

Attività Integrative

PLESSO SCOLASTICO BERZANTINA

Pre Scuola

TARIFFE PRE/POST SCUOLA RESIDENTI

TARIFFE PRE/POST SCUOLA NON RESIDENTI

Delibera n. 53 del 27/11/2025

Fascia sociale su richiesta dei servizi

Reddito ISEE da € 0,00 a € 7.000,00

Reddito ISEE da € 7.000,01 a € 25.000,00

Reddito ISEE oltre € 25.000,01

Reddito ISEE da € 0,00 a € 16.000,00

TARIFFE TRASPORTO PER RESIDENTI E NON RESIDENTI

Riduzione dal 2° Figlio

TARIFFE A PASTO RESIDENTI

TARIFFE A PASTO NON RESIDENTI

Reddito ISEE da € 16.000,01 a € 22.000,00

Reddito ISEE oltre € 22.000,01


