

PLESSO SCOLASTICO BERZANTINA

Delibera n. 53 del 27/11/2025

	1° Figlio	2° Figlio	3° Figlio
TARIFFE A PASTO RESIDENTI			
Fascia sociale su richiesta dei servizi	1,00 €		
Reddito ISEE da € 0,00 a € 7.000,00	4,00 €	2,40 €	1,60 €
Reddito ISEE da € 7.000,01 a € 25.000,00	5,50 €	3,30 €	2,20 €
Reddito ISEE oltre € 25.000,01	6,40 €	3,84 €	2,56 €
TARIFFE A PASTO NON RESIDENTI	6,40 €		

TARIFFE TRASPORTO PER RESIDENTI E NON RESIDENTI	
Reddito ISEE da € 0,00 a € 16.000,00	135,00 €
Reddito ISEE da € 16.000,01 a € 22.000,00	180,00 €
Reddito ISEE oltre € 22.000,01	225,00 €
<i>Riduzione dal 2° Figlio</i>	50%

TARIFFE PRE/POST SCUOLA RESIDENTI	
Pre Scuola	100,00 €
Post Scuola	100,00 €
<i>Riduzione dal 2° Figlio</i>	50%
TARIFFE PRE/POST SCUOLA NON RESIDENTI	
Pre Scuola	200,00 €
Post Scuola	200,00 €

TARIFFE ATTIVITA' INTEGRATIVE RESIDENTI	
Attività Integrative	500,00 €
Attività Integrative dal 2° Figlio	350,00 €
TARIFFE ATTIVITA' INTEGRATIVE NON RESIDENTI	
Attività Integrative	750,00 €
Attività Integrative dal 2° Figlio	500,00 €